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KONTRATE SHITJE KUOTASH
sol, diten e shitune, me date kater maj dymijeetrembedhjete (04.05.2013),
para meje Noleres Gentiana Bardheka, ne zyren time noterisle ne Rr. "A. Goga, u

paragiten personalishi:

Z.Ardian Jasimi, | biri i Ismail -l lindur me 15121973 ne Durres dhe
banues ne Durres, Lagia 1, Rr.Taulantia, me pasaporte nr,BROSTA194, me cilesine &
SHITESIT, dhe

z.Erald Berberl, i biri i Thoma-it, lindur me 12.03,198] ne Durres dhe
batues ne Duarres, Lagia 16, Rr K. Kazanxhi, madhor dhe me zotesi te plote per le
vepruar, identifikuar me 1D nr.030046413, me cilesine ¢ BLERESIT,

te cllet lidhen Kontraten e Shitjes sa vijon:

8ic vertetohet BHITES], Z. Ardian Jasimi, eshte Ortalk, me 100% L& kuotave
ne Shogerine me Pergjegjesi te Kulizuar " ALRSEA TRANSPORT ",

Ne mbledhjen e Ortakeve, sot, me date kater maj dymijeetrembedhjete, u
miralua shifja ¢ 30% te kuotave ne pronesi te Z.Ardian Jasimi kundrejt 2,598,000
LEK, =.Erald Berberi,

Me kete rast, BLERESI, deldaron se eshte plotesisht dakord me vieren e
siperpermendur duke mos patur asnje pretendim tjeter, si edhe pranen te githa
pergiegiesite ge rrjedhin ketej e tutje nga Statuli, Akt i Themelimit te Shogerise dhe nga
Ligji per Shogerite Tregtare ne Republiken e Shoiperise, s ortak i Shogerise " ALBSEA
TRANSPORT * sh.p.k,

Palet u likujduan plotesisht me njeri-tjetrin brenda kesaj zvre noteriale dhe
ne prani te Noterit,

Pas regjistrimit ne QKR, orlake te shogerise © ALBSEA TRANSPORT " shop k.,
do te jene Ardian Jasimi ne masen 70% te kapitalit, Erald Berber] ne masen 30%.

Sa thene me larl, u lexua dhe pasi u giet konform vullnetit te paleve kontraktuese,
u firtnos nga ana e tyre, ne pranine time, Noterit, me deshire dhe vullnet te lire -dhe
UKE, NOTERI E VERTETC L]

SHITESI BLERES]
Ardian Jasimm Erald Berberi
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